

Inbjudan intresseanmälan till uppdrag för processledande konstnär på Visby lasarett

Barn och Ungdomsmedicinsk verksamhet, Visby lasarett
Intresseförfrågan avser uppdrag att, tillsammans med verksamheten, processleda uppstarten av ett barn- och ungdomsråd på Visby lasarett med fokus på offentlig konst i vårdmiljöerna.

Region Gotland (kulturenheten) är beställare av uppdraget och part i avtal med anlitad konstnär. Regionens konstråd samt medarbetare vid kulturenheten hanterar intresseanmälningarna och tar beslut om uppdragstagare.

Projekt:

Under 2022 har Region Gotland tillfört medel till kulturenheten som kommer att riktas till insatser och aktiviteter inom området kultur och hälsa. Syftet med insatsen är att stärka aktörer inom det fria professionella kulturlivet samt att bygga broar mellan kultursektor, civilsamhälle och verksamheter inom skola, vård och omsorg. Prioriterade målgrupper i satsningen är barn och unga samt äldre.

Denna utlysning riktar sig till fria professionella konstnärer verksamma på Gotland. Uppdraget ska utföras med start under oktober med avslut december 2022.

Region Gotland riktar 150 000 kronor till Barn och Ungdomsmedicinsk verksamhet vid Visby lasarett, varav 100 000 kronor är avsedda för konstinköp och 50 000 kronor till ett uppdrag åt en konstnär att tillsammans med personalen processleda uppstarten av ett barn- & ungdomsråd. Rådet bildas med ett barnrättsperspektiv som utgår från FN:s barnkonvention och handlar om att ta tillvara barns och ungas rättigheter och intressen i samhället. I detta fall för att skapa delaktighet i den miljö som barn och unga vistas inom barn- och ungdomsmedicinsk verksamhet.

Konstnären kommer att agera som handledare för de deltagande i rådet och samarbeta med personalen inom verksamheten samt intendent för Region Gotlands konstsamling. Rådet kommer under hösten 2022 ha i uppgift att reflektera och utveckla de offentliga miljöerna på lasarettet och hur dessa kan förbättras genom offentlig konst.

Konstnären kommer tillsammans med personal utforma ett antal träffar med barn- och ungdomsrådet. Träffarna kan bland annat fokusera på frågor och kunskap om den befintliga konsten som finns på Visby lasarett idag, genomföra en konstvandring, workshop och/eller eget skapande. Målet med insatsen är att rådet ska identifiera önskemål och tankar kring nyinköp av konst till de offentliga miljöerna på Visby lasarett.

I slutfasen av projektet (senast månadsskiftet november/december) ska konstnären, barn- och ungdomsrådet och personalen överlämna sina önskemål och reflektioner till inköpsgruppen för offentlig konst hos Region Gotland.

Bedömning, urval och beslut

Inlämnade intresseanmälningar kommer att bedömas och utses av regionens konstråd. Regionens konstråd består av projektledare vid kulturenheten, representanter för aktuella verksamheter på lasarettet, intendent för Region Gotlands konstsamling och konsthandläggare vid kulturenheten.

Bedömningen kommer att ske utifrån följande:

- Dokumenterade yrkeserfarenheter och CV.
- Erfarenhet av samarbete med andra inom projekt, i synnerhet där barn och unga deltar.
- Konstpedagogiska erfarenheter.

Intresseanmälan lämnas via e-tjänst senast kl. 24.00 den 30 september 2022. Länken till e-tjänsten finns under www.gotland.se/115334

- Frågor besvaras via telefon på kontorstid t.o.m. den 30 september av projektledare Emelie Appelholm-Bergbohm 073 – 765 84 05
- Beslut om vilken konstnär som ges uppdraget offentliggörs på hemsidan <https://gotland.se/115334> senast 10 oktober 2022.

Välkommen med intresseanmälan!